
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/24 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Piła oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Piła oraz warunków i sposobów ich przyznawania. 

§ 2. 1. W budżecie Gminy Piła zabezpiecza się środki finansowe na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

w wysokości określonej corocznie przez Radę Miasta Piła  w uchwale budżetowej. 

2. Dysponentem środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli jest organ prowadzący szkołę. 

§ 3. 1. Pomoc zdrowotna dla nauczycieli jest świadczeniem pieniężnym udzielanym w formie  

jednorazowej bezzwrotnej zapomogi pieniężnej. 

2. Pomoc zdrowotną przyznaje Prezydent Miasta Piły. 

§ 4. 1. Warunkiem przyznania pomocy zdrowotnej jest złożenie przez nauczyciela pisemnego wniosku 

o przyznanie świadczenia wraz z uzasadnieniem. 

2. Celem uzasadnienia okoliczności objętych wnioskiem, wnioskodawca winien dołączyć dokumenty 

potwierdzające poniesienie kosztów związanych z leczeniem i rehabilitacją oraz zaświadczenie lekarskie 

potwierdzające stan zdrowia, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem wniosku.   

§ 5. Wysokość przyznanego świadczenia uzależniona jest od: 

1) rodzaju i przebiegu choroby; 

2) wysokości udokumentowanych, poniesionych wydatków związanych z leczeniem; 

3) sytuacji materialnej, rodzinnej; 

4) liczby złożonych wniosków; 

5) wysokości środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Piła na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli. 

§ 6. 1. Wnioski w sprawie przyznania pomocy kierowane są do Prezydenta Miasta Piły w terminie do dnia 

10 września każdego roku. 

2. Pomoc zdrowotna udzielana jest jeden raz w roku kalendarzowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6847



3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach pomoc zdrowotna może być przyznana poza wyznaczonym 

terminem. 

4. Rozpatrywanie wniosków odbywa się raz w roku, w terminie do dnia 15 października. 

5. Od decyzji Prezydenta Miasta Piły nie przysługuje odwołanie. 

§ 7. Środki niewykorzystane w danym roku budżetowym nie przechodzą na rok następny. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXI/464/17 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 roku w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej nauczycielom przedszkoli 

i szkół prowadzonych przez Gminę Piła oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 1965). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6847


		2024-08-05T11:17:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




